 SCHEDA TECNICA Accessori
Naturalia-Bau Srl | Via Carlo Abarth 20 | I-39012 Merano (BZ) | P.IVA: 02271920213 | Tel: +39 0473 499050 | Fax: +39 0473 499060 | Mail: info@naturalia-bau.it | Web: naturalia-bau.it Pagina:
Data stampa: 15.02.2026 23:42
ejotherm STR H
Tassello ad avvitamento per il montaggio a incasso e a filo di
sistemi ETICS su sottostrutture in legno e metallo
Descrizione
Per sottostrutture in legno  e lamiere in metallo spesse fino a 0,75 mm
Per tutti i materiali isolanti
Per il montaggio ad incasso e a filo
Per ottenere superfici lisce e omogenee
Campi di applicazione
Carichi di esercizio consigliati
Pannelli in fibra di legno (Spessore ≥ 17,0 mm): 0,25 kN
Truciolato (Spessore ≥ 13,0 mm): 0,25 kN
Fibra di gesso (Spessore ≥ 12,5 mm): 0,15 kN
Pannelli OSB (Spessore ≥ 16,0 mm): 0,25 kN
Legno massiccio (Spessore ≥ 27,0 mm): 0,25 kN
I carichi di esercizio consigliati considerano un fattore di sicurezza 3.
Dati tecnici
Diametro della vite: 6 mm
Diametro piattello: 60 mm
Azionamento: TORX T25
Fornitura
Cod.Art. Note Unità misura pez / car car / ban kg / car
DSTRH080 Lunghezza 80 mm - spess. coibentazione 40 mm KAR 100 72 1,75
DSTRH100 Lunghezza 100 mm - spess. coibentazione 60 mm KAR 100 72 1,99
DSTRH120 Lunghezza 120 mm - spess. coibentazione 80 mm KAR 100 72 2,21
DSTRH140 Lunghezza 140 mm - spess. coibentazione 100 mm KAR 100 72 2,45
DSTRH160 Lunghezza 160 mm - spess. coibentazione 120 mm KAR 100 60 2,58
DSTRH180 Lunghezza 180 mm - spess. coibentazione 140 mm KAR 100 60 2,92
DSTRH200 Lunghezza 200 mm - spess. coibentazione 160 mm KAR 100 60 3,15
DSTRH220 Lunghezza 220 mm - spess. coibentazione 180 mm KAR 100 48 3,39
DSTRH240 Lunghezza 240 mm - spess. coibentazione 200 mm KAR 100 48 3,52
DSTRH260 Lunghezza 260 mm - spess. coibentazione 220 mm KAR 100 30 3,67
DSTRH280 Lunghezza 280 mm - spess. coibentazione 240 mm KAR 100 30 3,82
DSTRH300 Lunghezza 300 mm - spess. coibentazione 260 mm KAR 100 30 3,97
DSTRH320 Lunghezza 320 mm - spess. coibentazione 280 mm KAR 100 30 4,12
DSTRH340 Lunghezza 340 mm - spess. coibentazione 300 mm KAR 100 30 4,30
DSTRH360 Lunghezza 360 mm - spess. coibentazione 320 mm KAR 100 30 4,50
1/21/2
 SCHEDA TECNICA Accessori
Naturalia-Bau Srl | Via Carlo Abarth 20 | I-39012 Merano (BZ) | P.IVA: 02271920213 | Tel: +39 0473 499050 | Fax: +39 0473 499060 | Mail: info@naturalia-bau.it | Web: naturalia-bau.it Pagina:
Data stampa: 15.02.2026 23:42
DSTRH380 Lunghezza 380 mm - spess. coibentazione 340 mm KAR 100 30 4,70
2/22/2